

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 2580/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:



VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující poskytnutí územních rozhodnutí (o umístění stavby apod.) vydaných v letech 50. až 70. 20. století k území pozemku PK 340 v katastrálním území Dolní Chabry.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k Vaší žádosti sdělujeme následující informace.

Ve spisovně IPR Praha k pozemku parc. č. **PK 340, k. ú. Dolní Chabry** v rozmezí 50. až 70. let 20. století neevidujeme žádné územní rozhodnutí, ani záměr k výstavbě komunikace nebo dokumentaci územního řízení.

Pro informaci doplňujeme:

Obec **Dolní Chabry** byla připojena k území hl. m. Prahy v roce 1968.

Doplňujeme, že vybranou historickou územně plánovací dokumentaci a historické letecké ortofotosnímky Prahy lze v georeferencované podobě prohlížet online v mapových aplikacích provozovaných na Geoportálu Praha: <https://www.geoportalpraha.cz/>.

Archiv územních plánů Prahy (1964-1999)
<https://app.iprpraha.cz/apl/app/archivup/>

Archiv leteckých snímků Prahy 1939-2021
<https://app.iprpraha.cz/apl/app/ortofoto-archiv/>

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDAKCE]
- 2. IPR – SPR/ARCH
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis